事  務  連  絡

平成２５年６月２８日

障害福祉サービス事業運営法人（事業所）等

代表者 様

東京都福祉保健局障害者施策推進部

平成２４年度福祉・介護職員処遇改善（特別）加算実績報告の提出について

日頃より、都の障害福祉行政への御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。

標記の加算について、平成２４年度（サービス提供月：平成２４年４月～平成２５年３月分）の実

績報告を下記のとおり提出していただけますよう、お願いします。

記

１ 報告対象

平成24年度に本加算の届出を行った全ての法人（事業所）

（サービス提供が無く、実際の受領額が０円の場合も含みます。）

本通知が届いた法人におかれましては皆様提出が必要となりますので、御留意ください。

２ 報告単位

  届出を行った単位ごと

  （法人一括で届出を行った場合は法人一括で、事業所単位で届出を行った場合は事業所

単位で実績報告を作成して下さい。）

なお、本事務連絡は、複数の届出を行っているかどうかに関わらず、法人宛てに１通ずつ

お送りしております。複数の届出を行っている法人におかれましては、届出単位ごとに実績

報告を御提出くださいますようお願いいたします。

３ 提出期限

平成２５年７月３１日（水曜日）郵送必着

４ 提出様式

   東京都障害者サービス情報ホームページの書式ライブラリー

http://www.shougaifukushi.metro.tokyo.jp/Lib/LibDspTop.php

   【書式ライブラリー⇒処遇改善助成金・処遇改善（特別）加算に係る様式類⇒平成２４年度

実績報告（加算・特別加算））】

＊ 記入例を同封しましたので、書類作成時の参考としてください。

   記入例は上記ホームページからもダウンロードできます。

５ 提出・問い合わせ先

福祉保健局 障害者施策推進部 処遇改善事業専用ヘルプデスク（障害福祉）

〒163-8001 東京都新宿区西新宿２－８－１

電話 ０３－５３２０－４２３０（受付時間 平日 ９時３０分～１１時４５分・１３時１５分～１７時）

重要なお知らせです。